VOLT

ZIMMERSERVICE / ROOM SERVICE

Unser Zimmerservice ist tdglich rund um die Uhr fur Sie verfugbar. Gerne kdnnen Sie lhre Speisen
in unserer VOLT Bar einnehmen oder Sie nutzen unseren Zimmerservice fur eine zusétzliche
Servicegebuhr von 5,00 €. Wdhlen Sie aus unserem Getrdnke- und Snack Angebot und genieBen

Sie.

Our room service is available 24/7. It's free to collect your favorite snack from our VOLT Bar. We
also offer traditional room service for a € 5.00 service charge. Choose from our all-day drink and

snack menu and enjoy.

GETRANKE / DRINKS

Apollinaris spritzig, medium, still
Paulaner WeiBbier hell
Paulaner WeiBbier dunkel

Vier Vogel Pils

Budweiser

Colaan
Fantais
Sprite 3
Apfelsaft klar

Orangensaft

Weissburgunder Bischoffingen QBA 5

Grauburgunder Schloss Proschwitz VDP s
Baron Philippe de Rotschild

Footprint Cabernet Sauvignons

Spétburgunder Schloss Proschwitz VDP 5

0,251
0,501
0,501
0,331
0,331

0,201
0,201
0,201
0,201
0,201

€

2.20
4.20
4.20
3.50
3.50

290
290
290
3.00
3.00

0,2L|€ 0,75L|€

6.90 25.00
9.00 33.00
750 27.00
12.00 45.00



VOLT

SNACKS

Sowas wie'n Eindopp
Tomatensuppe
Tomato soup

Flammschn vom heeB’n Steehn
Flammkuchen Elsésser Art - Sauerrahm, Zwiebeln 8 Speck
Flammkuchen Alsatian style - sour cream, onions & bacon

Idalienscher Fladen
Pizza, Tonno, Spinaci, Diavola oder Capricciosa
Pizza, Tuna, Spinach, Spicy Salami or Ham and Mushroom

Gdaseguchen
Késekuchen
Cheesecake

Wir freuen uns auf lhre Bestellung unter der Telefonnummer 907 8 90I.

6,90

8,90

12,00

5,90

Die Preise verstehen sich inklusive der gesetzlichen MwSt.

We are pleased to take your order under the phone number 907 8 90I.

All prices are inclusive of VAT.

Bei Fragen zu allergenen Stoffen steht lhnen unser geschultes Fachpersonal jederzeit gerne zur
Verfligung. Wir freuen uns auf lhre Bestellung und wiinschen Ihnen einen angenehmen Aufenthalt

in unserem Haus.

If you have any questions regarding food allergens in our meals, please do not hesitate to ask our
trained service team to assist you. We are looking forward to your order and we wish you a

pleasant stay in our hotel.

Ihr Team des / Your team at

Hotel Indigo Dresden - Wettiner Platz



